
ТАМБОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ 

ЖЕРДЕВСКИЙ    РАЙОННЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ 

                                                      Р Е Ш Е Н И Е                                             

31.08.2023                                       г. Жердевка                                                № 42 

         О принятии полномочий по формированию, исполнению и текущему       

контролю, за исполнением бюджета Шпикуловского сельского поселения админи-

страцией Жердевского района Тамбовской области в лице его структурного под-

разделения (финансового отдела администрации Жердевского района) 

 

              В целях реализации части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 

г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Феде-

рации, Жердевский  районный  Совет народных  депутатов 

                                         

                                                Р Е Ш И Л: 

 

1.  Администрации Жердевского района Тамбовской области в лице его 

структурного подразделения (финансового отдела администрации Жердевского 

района) принять полномочия администраций Шпикуловского сельского поселе-

ния по формированию, исполнению и текущему контролю, за исполнением бюд-

жетов. 

         2. Утвердить прилагаемую форму Соглашения о передаче части полномочий 

по решению вопросов местного значения. 

         3.  Поручить главе Шпикуловского сельского поселения заключить согла-

шения о передаче полномочий по решению вопросов местного значения с главой 

Жердевского района. 

         4. Разместить, настоящее решение, на сайте «РИА «ТОП68» в информаци-

онно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru). 

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубли-

кования. 

 

 

Глава                                                           Председатель Жердевского районного               

Жердевского района                                  Совета народных депутатов                                
 

_____________А.В. Быков                         ____________ С.В. Саблин  

 

 

http://www.top68.ru/

